― 1 ―

校党发〔2014〕45 号

各党总支、直属党支部：

2013 年，各党总支、学生党支部认真组织开展了大学生

“党在我心中”系列主题实践活动和优秀学生党支部创建活动，

取得了良好效果。为表彰先进，树立典型，促进我校学生党建工

作取得更好成绩，在各党总支、学生党支部申报的基础上，经组

织专家评审，评选出物理与机电工程学院党总支等 6 个单位为

2013年大学生“党在我心中”主题实践活动优秀组织单位、外国

语学院党总支学生第四党支部等  6 个学生党支部为 2013 年优

秀学生党支部，现予以表彰。

希望获奖单位发扬成绩、再接再厉。希望全校各级党组织以

他们为榜样，积极进取，开拓创新，继续深化大学生党的基本知

识教育，进一步加强学生党支部建设，充分发挥学生党支部的战

斗堡垒作用和学生党员的先锋模范作用，不断促进我校基层党建

― 2 ―

工作取得新成效。

附件：2013年大学生“党在我心中”主题实践活动优秀组织

单位和优秀学生党支部名单

                              中国共产党河池学院委员会

                                   2014 年 6月 3 日

────────────────────────────

中国共产党河池学院委员会办公室          2014年 6月 3日印发

────────────────────────────

― 3 ―

附件

一、优秀组织单位（6个）

物理与机电工程学院党总支

经济与管理学院党总支

教师教育学院党总支

文学与传媒学院党总支

化学与生物工程学院党总支

计算机与信息工程学院党总支

二、优秀学生党支部（6个）

外国语学院党总支学生第四党支部

计算机与信息工程学院党总支学生第四党支部

化学与生物工程学院党总支学生第四党支部

物理与机电工程学院党总支学生第三党支部

经济与管理学院党总支学生第一党支部

教师教育学院党总支学生第一党支部